
UCHWAŁA NR XII/110/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  pomieszczenia w budynku Urzędu 
Miejskiego w Dębicy przy ulicy Ratuszowej 2 z Pocztą Polską S.A. w drodze bezprzetargowej na 

czas oznaczony dłuższy niż trzy lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz.1515), art. 25 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu  pomieszczenia w budynku Urzędu Miejskiego

w Dębicy przy ulicy Ratuszowej 2 z Pocztą Polską S.A. w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek



UZASADNIENIE

Poczta Polska SA w związku z kończącym się z dniem 29 listopada 2015r. okresem obowiązywania umowy
na najem pomieszczeń dla FUP Dębica 2 przy ul. Ratuszowej 2 zwróciła się z prośbą o przedłużenie umowy
na użytkowanie dotychczasowych pomieszczń na czas określony z możliwością wypowiedzenia przez
Pocztę Polską w uzasadnionych okolicznościach za 3 miesięcznym okresem.

W związku z powyższym przedstawiany jest projekt niniejszej uchwały.




